様式（第５条関係）

令和 年 月 日

高知県知事 様

現 住 所

申請者

氏 名

（生年月日）

高知県大学生等就職支援事業費補助金交付申請書（兼実績報告書）

大学生等就職支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、大学生等就職支援事業費補助金の

交付を下記のとおり申請します。

記

1 申請者

２ 申請対象となる就職活動

※１ 参加したイベント又は訪問先企業等の名称及び所在地を記載してください。

※２ 「会場住所」欄は、企業の所在地とは別の会場で行われた説明会等に参加した場合に、会

場の住所を記載してください。

氏 名 高知県出身 ・ 県外出身

（郵便番号）

現住所

学校名
大学

学校

学部

学科

在学中

・既卒
□在学中：（ ）年生 □既卒：（ ）年（ ）月卒業・修了

電話番号 Eメール

訪問目的

（いずれかに

☑を記入）

□高知県が主催又は協力する就職活動関連イベント

□県内企業が実施するインターンシップ

□県内企業が実施する個別企業説明会、採用面接

□その他（詳細： ）

参加イベント、

訪問先企業等

(※１)

名 称

所在地

会場住所(※２)

滞在期間 令和 年 月 日～令和 年 月 日

訪問日 令和 年 月 日（～令和 年 月 日）

別記

３ 交付申請額の積算 （経路等）

４ 補助金振込先 ※申請者本人名義の口座を記載してください。

５ 添付書類 ※全ての書類を添付したことを確認のうえ、☑を記入してください。

□ 様式「訪問確認票」

□ 様式「誓約書」

□ 交通費等を証明する領収書等（宛名は本人名）

※領収書等の大きさがＡ４サイズ未満の場合は、Ａ４用紙に貼り付けてください。

□ 振込先銀行口座の通帳の写し

※通帳の見開き１ページ目（銀行名、名義人氏名、口座番号が記載されたページ）

□ 学生証又は卒業を証明する書類（卒業証書等）の写し

日 付 往路・復路 交通機関名
出発地

(駅名等)

到着地

(駅名等)
金 額

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

交通費合計額(Ａ)

宿泊先に支払った金額(Ｂ)

※１泊分の金額
（宿泊先の名称）

金融機関名

(ゆうちょ銀行以外)
支店・支所名

ゆうちょ銀行 店番 預金種別 普通 ・ 当座

（フリガナ）

口座名義人

口座番号

交通費
(Ａ)の金額(①) 円

都道府県別定額［別表第１の別紙参照］(②) 円

宿泊費
(Ｂ)の金額(①) 円

上限額(②) ５，０００ 円

企業等から交付を受けた同趣旨の補助金の額(③) 円

(交通費と宿泊費それぞれにおいて①又は②のいずれか低い金額の

合計額)－③(④)
円

交付申請額（④から 1,000 円未満の端数を切り捨てた金額） 円

誓 約 書

私は、高知県大学生等就職支援事業費補助金交付要綱に基づき、「高知県大学生等就職支援事業

費補助金」を申請するに当たり、下記の内容について誓約します。

☑※該当する項目に を記入してください。

記

□企業、大学等、地方自治体その他公的支援機関から同趣旨の補助金の交付を受けていません。

※交付を受けている場合は、☑を記入せず、交付申請書(別記様式)の交付申請額から該当金額を差し引いてください。

□高知県大学生等就職支援事業費補助金交付要綱により規定する次の要件を含む全ての申請要件

を満たしているとともに、申請書類の内容に虚偽や不正等はありません。

・暴力団（高知県暴力団排除条例（平成 22 年高知県条例第 36 号）第２条第 1 号に規定する

暴力団をいう。）又は暴力団員等（同条第３号に規定する暴力団員等をいう。）に該当しない

など、高知県大学生等就職支援事業費補助金交付要綱の別表第２に掲げるいずれにも該当して

おらず、かつ、将来にわたっても該当しません。

・国税及び都道府県税について、納税義務はない又は直近１年について滞納はありません。

□申請書類に関して虚偽、不正等が判明した場合、既に補助金の交付を受けているときは、補助金

の返還に応じます。

□その他、高知県大学生等就職支援事業費補助金交付要綱の記載事項について理解の上、同意しま

す。

令和 年 月 日

高知県知事 様

現 住 所

氏名（署名）